“Προμήθεια και τοποθέτηση κουφωμάτων αλουμινίου-υαλοπινάκων και σητών στην 

αίθουσα του φοιτητικού εστιατορίου της Π.Φ. Λέσχης του Α.Π.Θ. (Κάτω Λέσχης)”, όπως 

αναλυτικά περιγράφονται στο Παράρτημα Β’ της διακήρυξης, συνολικής 

προϋπολογισθείσας δαπάνης σαράντα πέντε χιλιάδων ευρώ (45.000,00€) πλέον ΦΠΑ, ήτοι 

συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης πενήντα πέντε χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ 

(55.800,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

Ο διαγωνισμός θα γίνει ύστερα από κανονική προθεσμία τουλάχιστον δώδεκα (12) 

ημερών από την ημερομηνία δημοσίευσης της παρούσας στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ).  

Το πλήρες σώμα της διακήρυξης, βρίσκεται διαθέσιμο σε ηλεκτρονική μορφή στο

[...]

β) εφόσον δε φόρτωσε, παρέδωσε ή αντικατέστησε τα συμβατικά υλικά ή δεν επισκεύασε ή 

συντήρησε αυτά μέσα στο συμβατικό χρόνο ή στο χρόνο παράτασης που του δόθηκε. 

9. Πληρωμή αναδόχου 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της παρούσας ανέρχεται στο ποσό των σαράντα πέντε 

χιλιάδων ευρώ (45.000,00€) πλέον ΦΠΑ ήτοι στο ποσό των πενήντα πέντε χιλιάδων 

οκτακοσίων ευρώ (55.800,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, σε βάρος του Κ.Α.Ε. 

1413Α του προϋπολογισμού της Π.Φ. Λέσχης οικονομικού έτους 2018. 

Για την πληρωμή του αναδόχου απαιτείται: 

1. σύνταξη πρακτικού παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή. 

2. παράδοση του αντίστοιχου τιμολογίου από τον ανάδοχο στην Π.Φ.